UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino - Proen

Edital no 031/Reitoria/Univates, de 27 de maio de 2024

Processo seletivo para preenchimento das vagas remanescentes do curso de
Medicina – 2024B, destinadas a candidatos com curso de graduação

incompleto ou completo

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(publicada em 20/06/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, com sede na avenida Avelino
Talini, 171, em Lajeado, Rio Grande do Sul (RS), Brasil, no uso de suas atribuições
estatutárias, considerando o Regimento Geral da Univates, torna pública a Lista de
Classificação do Edital no 031/Reitoria/Univates, de 27 de maio de 2024.

1. O candidato classificado deve realizar sua matrícula optando por uma das formas
abaixo:

1.1 Presencialmente no Universo Univates (sala 310 do Prédio 9, no campus da Univates,
em Lajeado/RS), respeitando o horário de atendimento, a partir da publicação dos
resultados até as 16h do dia 24 de junho de 2024.

1.2 On-line a partir da publicação dos resultados até as 16h do dia 24 de junho de 2024,
pelo Start Univates, no link – www.univates.br/startunivates/login/.

2. O candidato excedente deve aguardar sua convocação, que será feita somente se
houver necessidade.

Inscrição Nome Classificação

165771 AMANDA MATTJE 20º Excedente

165775 AMANDA SCHERER GIULIAN 21º Excedente

165982 ANA CAROLINE TRECCO 25º Excedente

165883 ANNA LUIZA FAGUNDES VANZELLA 15º Excedente

165515 BARBARA LIMA JORDÃO LOLA 12º Excedente

165684 CECILIA VILLA MAGEDANZ 22º Excedente

165970 DELÉIA SELVIRINA KUNZ CARON 26º Excedente

165748 FLAVIA MANICA BECKENKAMP 23º Excedente

165552 FRANCYNE ALTMEYER DE FREITAS 13º Excedente

165809 GABRIEL GANDOLPHO DA ROCHA MOREIRA 2º Excedente

http://www.univates.br/startunivates/login/

Edital no 031/Reitoria/Univates, de 27/05/2024                                                                      2

165808 GABRIELLA PINTO DA SILVA 6º Excedente

165541 GUSTAVO LUIZ FOSTER JARDEWESKI 9º Excedente

165519 GUSTAVO REIS BOGORNI 1º Excedente

165959 IGOR RODRIGUES 10º Excedente

165574 JADE LASSEN VASQUES 1º Classificado

165770 LAURA MORSSELI HASSE 8º Excedente

165691 LAVÍNIA YASMIN FEISTLER 17º Excedente

165911 LUCAS DICK CORREIA 2º Classificado

165523 LUÍSA CRAIDE HAENSSGEN 3º Excedente

165830 LUÍSA GERHARDT WEIAND 14º Excedente

165890 LUIZA PIAIA CENTENARO 11º Excedente

165977 LUMA ZANATTA DE OLIVEIRA 19º Excedente

165551 MARIA EDUARDA BORSATTO BALDISSERA 5º Excedente

165886 MATEUS PEDERIVA 24º Excedente

165648 MICAEL MANTELLI SALVI 28º Excedente

165989 MILENA BACK EWALD 7º Excedente

165833 PALOMA FRANCESCHI 16º Excedente

165742 RAQUELROMAN FAEDO 4º Excedente

165727 TAREK MUSLEH DAOUD SALEH HAMAD MANSOUR 29º Excedente

165533 TAYNA BERGAMASCHI 18º Excedente

165532 YASMIN RAFAELA LINHARES MENDES 27º Excedente

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates